CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi - Đại Hội đồng Cổ đông Công ty cổ phần Sông Ba;

 - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Ba.

Tôi tên là: NGUYỄN QUANG HÙNG

Chức vụ: Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Sông Ba

Tôi được Hội đồng thành viên Tổng công ty Điện lực miền Trung
(EVNCPC) cử làm người đại diện phần vốn tại Công ty Cổ phần Sông Ba (SBA)
và giới thiệu, đề cử làm thành viên HĐQT và tôi đã được Đại Hội đồng cổ đông
SBA bầu giữ chức vụ thành viên HĐQT SBA nhiệm kỳ 2020-2025 tại cuộc họp
ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 ngày 30/06/2020.

Hiện nay do yêu cầu công tác, Tôi được Tổng Giám đốc EVNCPC luân
chuyển đến làm việc tại Công ty Điện lực Kon Tum kể từ ngày 01/8/2022. Để
thuận lợi trong việc điều hành tại SBA, cũng như tạo điều kiện cho Tôi toàn tâm
làm việc tại đơn vị mới, nay Tôi làm đơn này kính gửi Đại Hội đồng cổ đông,
Hội đồng quản trị SBA chấp thuận cho phép tôi từ nhiệm thành viên Hội đồng
quản trị Công ty cổ phần Sông Ba nhiệm kỳ 2020-2025.

Trân trọng.

Kon Tum, ngày 10 tháng 04 năm 2023
                                                                               NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT SBA;
- Ban TCNS EVNCPC.

      NGUYỄN QUANG HÙNG

		2023-04-10T15:05:53+0700